k nájemní smlouvě č.263N06/42 

Čl. I.  

Smluvní strany  uzavřely dne 28.7.2006  nájemní smlouvu č.263N06/42 

(dále jen smlouva). 

Čl. II.  

Na základě smlouvy a  dodatků  je nájemce povinen platit  pronajímateli roční 
nájemné ve výši 448 185,-Kč   (slovy: čtyřistačtyřicetosmtisícstoosmdesátpět korunčeských). 

Čl. III.  

Smluvní strany se dohodly  na tom, že nájemné specifikované v Čl. II tohoto dodatku  
bude  upraveno z následujících důvodu: Dne 13.1.2011  nabyla vlastnické právo k nemovitosti 
v obci: Radonice, k.ú. Kadaňský Rohozec, druh evidence:

[...]

V pronájmu zůstávají pozemky specifikované na příloze – výpis z databáze Registr. NET  

Čl.IV. 

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. III 

tohoto dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku   445 312,-Kč  
( slovy: čtyřistačtyřicetpěttisíctřistadvanáct  korun českých)   

K datu  1.10. 2011 ( nejbližší následující datum splatnosti ) je nájemce povinen zaplatit 
částku 446 130,-Kč (slovy: čtyřistačtyřicetšesttisícstotřicet  korun českých).  

Tato částka se skládá z ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem převodu        ( přechodu), a 
z alikvotních částí ročního nájemného u  pozemků, které byly předmětem převodu (přechodu). Alikvotní části 
jsou vypočítány za období od předchozího data  splatnosti do rozhodných dat vydání pozemků.  

Roční nájemné u pozemků, které nebyly předmětem převodu (přechodu): 445 312,-Kč  
(slovy: čtyřistačtyřicetpěttisíctřistadvanác korun českých). 

Alikvotní části ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu: 818,- Kč  
(slovy: osmsetosmnáct korun českých). 

Čl.V. 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 31.3.2011 a platnosti po podpisu oběma 
smluvními stranami.      

Čl.VI. 

Tento dodatek  je vyhotoven  ve třech  stejnopisech, z nichž každý má platnost 
originálu. Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.